
Antygona

Co wiesz o tej tragedii?

Poziom trudności: Średni

1. Do kogo z prośbą o pomoc w pochowaniu Polinejkesa zwróciła się Antygona?

A - do Hajmona

B - do Ismeny

C - do Eteoklesa

2. Kim dla Hajmona jest Kreon?

A - bratem

B - wujem

C - ojcem

3. W jaki sposób zginęła Antygona?

A - powiesiła się

B - zmarła z głodu zamurowana w grocie

C - przebiła się mieczem

4. Dlaczego Kreon zabronił pochować Polinejkesa?

A - stał się bogiem i można było go pochować

B - nie było miejsca na pochowanie

C - uznał go za zdrajcę ojczyzny

5. Dlaczego Kreon odwołał swój rozkaz?

A - przeraził się wróżby Tyrezjasza

B - bogowie mu kazali

C - po głębokim rozmyślaniu zmienił rozkaz

6. Kto przyznał się do pogrzebania ciała Polinejkesa?

A - Antygona

B - Ismena

C - Ismena i Antygona
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7. O co Hajmon prosił Kreona?

A - o ponowne rozważenie swojej decyzji i o sprawiedliwy wyrok

B - o rękę jego siostrzenicy

C - o to, aby zabił Antygonę

8. Kim był Eteokles?

A - bratem Hajmona

B - mężem Ismeny

C - bratem Antygony

9. Jaj zginął Hajmon?

A - popełnia samobójstwo

B - zabija go Kreon

C - zostaje przygnieciony głazem
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Antygona

Co wiesz o tej tragedii?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. C

5. A

6. C

7. A

8. C

9. A
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